
شهرستان ها
Shahrestan@Kayhannews.ir

نارضایتی از عملکرد بانک های خوزستان 
در پرداخت تسهیلات خسارت

برخی  عملکرد  بحران خوزســتان  مدیریت  مدیرکل 
بانک های استان را در پرداخت تسهیلات آبگرفتگی آذر 
۹۸ اهواز و کارون نامناســب دانســت و گفت: بانک های 
خوزستان باید عملکرد خود را در زمینه پرداخت تسهیلات 
به این خســارت دیدگان تا پایان مهر امسال به بیش از ۷۰ 

درصد برسانند.
امید بن عباس بیان کــرد: هیچ توجیه یا بهانه ای در پرداخت 

نشدن تسهیلات به خسارت دیدگان پذیرفته نیست.
وی ادامــه داد: در شهرســتان کارون برخــی بانک هــا تک 
شــعبه هســتند از ایــن رو از نظــر عملکردی از دیگر شــعب 
عقب تر هســتند لذا باید نســبت بــه تقویت این شــعب اقدام 
شــود و اگــر لازم اســت از اهواز کمک گرفته شــود یــا اینکه 
 پرونده ها میان شــعب مختلف توزیع شــده تا سرعت کار افزایش 

یابد.
مدیرکل مدیریت بحران خوزستان ادامه داد: با توجه به شرایط 
اقتصادی کشور نیاز است نسبت به تسهیل کار مردم جدیت بیشتری 
از ســوی بانک ها صورت پذیرد؛ در شرایط فعلی با تسریع در امور 
و پرداخت تســهیلات می توان بخشــی از آلام خسارت دیدگان را 

تسکین بخشید.
بن عبــاس با انتقــاد از آنچه کــه عملکرد ضعیــف صنعت، 
معدن و تجارت و میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشــگری 
خوزســتان در معرفی خســارت دیدگان به بانک ها نامید افزود: 
عملکرد این ۲ دســتگاه در معرفی خســارت دیدگان از سیل ۹۸ 
در زمینــه پیگیری از بانک های عامل، برگزاری نشســت کمیته 
 بررســی خســارت و رفع موانع پرداخت تسهیلات رضایت بخش 

نیست.
وی گفــت: مســئولان این ۲ دســتگاه باید وقت بیشــتری 
را برای معرفی افراد مشــمول تســهیلات اختصــاص می دادند 
تــا در فرصتی که دولت بــرای جبران خســارت در نظر گرفته 
اســتفاده لازم صــورت می گرفت لذا به این دســتگاه ها یک ماه 
 فرصت داده می شود تا نســبت به معرفی خسارت دیدگان اقدام 

کنند.

یادمان شهدای حادثه تروریستی 
31 شهریور اهواز کلنگ زنی شد

اهواز - خبرنگار کیهان:
استاندار خوزســتان با تاکید بر ترویج فرهنگ ایثار و 
شهادت و حفظ یاد و خاطره شهدای حادثه تروریستی 31 
شهریور گفت: به مناسبت بزرگداشت یاد و خاطره شهدای 
حادثه تروریستی 31 شــهریور نصب  المان های مزین به 
تصاویر شهدا باید از سوی شهرداری ها عملی و در ورودی 

شهرستان ها نصب شود.
غلامرضا شریعتی همزمان با گرامیداشت هفته دفاع مقدس در 
آیین کلنگ زنی یادمان شــهدای حادثه تروریستی 31 شهریور با 
بیان اینکه شهدای باعث اقتدار و برکت زیادی برای ایران اسلامی 
شدند، افزود: باید یاد شــهدای گرانقدر هشت سال دفاع مقدس 
 را گرامــی بداریــم و در این راه از هیچ کوششــی دریغ نخواهیم 

کرد.

دانش آموزان بابلی قمقمه آب شخصی 
به همراه داشته باشند

بابل-  خبرنگار کیهان: 
مسئول بهداشت محیط معاونت بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی بابل گفت: هر دانش آموز برای جلوگیری از شیوع 
ویروس کرونا هنگام حضور در مدرسه قمقمه آب شخصی 

به همراه داشته باشند.
محســن میرزایی با بیان اینکه استفاده از آبخوری ها و تجمع 
والدین دو چالش بازگشــایی مدارس در بابل بوده است، افزود: در 
بعضــی مدارس با چالش هایی همچون اســتفاده دانش آموزان از 
آبخوری ها رو به رو شــدیم که خلاف پروتکل های بهداشتی است و 
نیازمند توجه بیشتر خانواده ها برای تامین آب مورد نیاز فرزندانشان 

به صورت شخصی است.
میرزایــی افزود: برای اینکه نظارت ها کاملًا دقیق، هماهنگ و 
یکســان باشد چک فهرست های بازرســی به تمامی مدارس بابل 
ارسال شده و آموزش حضور هم در ۵۵۰ مدرسه شهرستان با حضور 
تعداد اندکی از دانش آموزان و فعالیت معلمان هر روز ارائه می شود.

مسئول بهداشت محیط معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
بابل از رعایت پروتکل های بهداشــتی در مدارس شهرستان ابراز 

رضایت کرد.
وی افــزود: فاصله گــذاری در مــدارس برای هــر دانش آموز 
حداقــل یک و نیم متر اســت کــه باید رعایت شــود و مدارس 
 باید ملزومات و امکانات شســتن دست ها در آبخوری ها را فراهم 

کنند.
میرزایی با  اشــاره بــه اینکه حضور خانواده هــا در مدارس و 
تجمع آنان در محیط مدرســه یکی دیگر از چالش های بازگشایی 
مدارس در بابل بوده اســت، گفت: تأکید کارشناسان بهداشت بر 
ایــن بوده که دانش آموزان در فضای مجازی آموزش خود را ادامه 
 دهند تا از انتقال و شیوع بیشتر کرونا در سطح جامعه جلوگیری 

شود.
میرزایی بیان داشــت: دانش آموزان در زمان ورود و خروج از 
مدرســه باید دستان خود را بشــویند و استفادهِ صحیح از ماسک 

را فراموش نکنند.

کلاس های مدارس قم تا اطلاع بعدی 
غیرحضوری شد

اســتاندار قم با تأکید بر ضرورت رعایت پروتکل های 
بهداشــتی و سخت گیری و شــدت عمل در اجرای آن از 
غیرحضوری شدن کلاس های درس در مدارس قم تا اطلاع 
بعــدی خبر داد و در عین حال گفت که مدارس برای ارائه 

خدمات آموزشی باز خواهد بود.
بهرام سرمست افزود: گزارش دانشگاه علوم پزشکی قم از این 
حکایت دارد که باید حساســیت ها و ســخت گیری های بیشتری 

درمدارس پیگیری شود.
وی یادآور شــد: ابتلای یــک دانش آموز به کرونــا می تواند 
 انتقــال این بیمــاری را به افــراد دیگر باقدرت زیادی ســرعت 

ببخشد.
سرمســت با  اشاره به فعالیت مراکز آموزش عالی استان گفت: 
اصل در فعالیت دانشگاه ها نیز بر آموزش های مجازی و غیرحضوری 

است.
استاندار قم گفت: دانشگاه علوم پزشکی قم هر جا که وضعیت 
تجمعات مانند آرامستانها خطرناک باشد می تواند نسبت به تعطیلی 

آنها اقدام کند.
استاندار قم در عین حال گفت که خیز مجددی از بیماری کرونا 
در قم آغاز شــده و طی روزهای اخیر تعداد بســتری و فوتی های 

کرونایی در قم افزایش یافته است.

حوادث شهرستانها

رهایی 2 گروگان در رفسنجان و خاش 
2 گروگان در شهرســتان های رفســنجان و خاش طی 
عملیات های پلیسی از چنگال آدم ربایان رهایی و به آغوش 

گرم خانواده بازگشتند.
فرمانده انتظامي استان کرمان از دستگیري سه آدم ربا و رهایي 

گروگان 3۲ ساله در شهرستان »رفسنجان« خبر داد. 
ســرتیپ »عبدالرضا ناظری« اظهار داشت: در پی اعلام خبری 
مبنی بر نزاع و درگیری مسلحانه منجر به جرح و ربوده شدن فردی 
3۲ ساله توسط چند نفر در شهرستان »رفسنجان« موضوع در دستور 

کار پلیس قرار گرفت.
وي تصریح کرد: در این رابطه تیم هاي عملیاتي و اطلاعاتي پلیس 
بررســي هاي خود را آغاز کردنــد و در این خصوص طی تحقیقات 
گســترده و انجام یک سری کارهای اطلاعاتی سه متهم را در این 

رابطه در شهرستان »رفسنجان« شناسایی کردند.
وی بــا بیان اینکــه با هماهنگی های صــورت گرفته و تعقیب 
و مراقبت های 4۸ ســاعته، ماموران پلیــس آگاهی طی عملیاتی 
غافلگیرانه موفق به دستگیری دومرد و یک زن شدند، افزود: ماموران 
پلیس آگاهی »رفسنجان« فرد مورد نظر را که در ساختمانی مسکونی 
واقع در یکی از روستاهای این شهرستان توسط آدم ربایان نگهداری 

شده بود، آزاد کردند.
وی با  اشــاره به اینکه متهمان دستگیر شده به دلیل اختلافات 
مالی دست به این آدم ربایی زده بودند، گفت: از جرایم این متهمان 
می توان به نزاع مســلحانه منجر به جرح، اخلال در نظم و امنیت 
عمومي از طریق تیراندازي، ایجاد رعب و وحشت براي شهروندان و 
آدم ربایی نام برد که با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

همچنین فرمانده انتظامی شهرستان »خاش« هم گفت: با تلاش 
پلیس آگاهی شهرستان »خاش«، جوان ۲۸ ساله خاشی پس از دو 
روز اســارت از چنگال آدم ربایان آزاد و یک آدم ربا نیز در این رابطه 

دستگیر شد. 
سرهنگ »ابراهیم کوچک زایی« افزود: در تاریخ بیست و چهارم 
شهریور ماه ســال جاری در پي ربایش جوانی ۲۸ ساله در یکی از 
محلات این شهرســتان بلافاصله تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی 

وارد عمل شدند.
وی گفت: در بررســی های به عمل آمده و در تحقیقات میدانی 
از شــاهدان عینی، مشخص شد سرنشینان یک دستگاه پژو پارس 
با پلاک مخدوش این جوان ۲۸ساله را که در مسیر منزل به محل 

کار خود بود ربوده و به سرعت از محل متواری شده اند.
وی تصریح کرد: با توجه به حساسیت موضوع، به منظور حفظ 
جان این جوان، کارآگاهان پلیس آگاهی تلاش گسترده ای را برای 
رهایی او آغاز و در نتیجه تحقیقات تخصصی خود هویت آدم ربایان 
را شناسایی و مشــخص شد، متهمان به دلیل اختلافات مالی این 

جوان را ربوده اند.
وی گفت: ســرانجام با تلاش پلیس، آدم ربایان عرصه را برخود 
تنگ دیده و پس از گذشت دو روز از آدم ربایی مجبور به آزادی این 

جوان در حوالی شهرستان »خاش« شدند.
وی خاطر نشان کرد: با آزادی این جوان تلاش برای دستگیری 
عاملان آدم ربایی ادامه داشــت تــا اینکه در نهایت با تلاش صورت 
گرفته مخفیگاه یکی از متهمان اصلی پرونده در یکی از روستاهای 
شهرستان شناسایی و طی یک عملیات ضربتی دستگیر و با تشکیل 

پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.

کشف اشیای عتیقه در سیاهکل
رشت- خبرنگار کیهان:

فرمانده نیروی انتظامی اســتان گیلان از کشف و ضبط 
3۹ قطعه شــی عتیقه متعلق به دوره قاجار در شهرستان 

سیاهکل خبر داد.
سردار عزیزاله ملکی در تشریح این خبر اظهار داشت: کارآگاهان 
آگاهــی این فرماندهی پــس از اطلاع از اینکه فــردی در یکی از 
روستاهای بخش دیلمان شهرستان سیاهکل اقدام به نگهداری اشیاء 
عتیقه می کند، موضوع را بررسی و در تحقیقات خود ضمن بازرسی از 
محل مذکور موفق شدند تعداد 3۹ شی عتیقه متعلق به دوره قاجار 
شــامل یک عدد کاسه، یک عدد جام شیشه ای، یک خنجر فلزی، 
یک گردن آویز طلایی، 4 انگشتر، یک عدد تسبیح، ۲۰ عدد سکه، 
یک قوطی فلزی به همراه ۹ قاشق غذاخوری کشف و ضبط کنند.

به گفته وی متهم ۵1 ساله این پرونده پس از دستگیری جهت 
سیر مراحل قانونی به مقام قضایی معرفی شد.

آموزشگاه جاعل مدارک فنی  و حرفه ای 
در اراک مهر و موم شد

دادســتان عمومی و انقــلاب اراک از مهر و موم یک 
آموزشــگاه فنی و حرفه ای در اراک به اتهام صدور مدرک 
جعلی خبر داد و گفت: چهار نفر از مسئولان ارشد آموزشگاه 
بازداشت و روانه زندان شــدند و دیگر متهمان ردیف های 

پائین تر اکنون با قید ضمانت آزاد هستند.
عباس قاسمی افزود: مسئولان این آموزشگاه فنی  و حرفه ای با 
دریافت مبالغ کلان اقدام به صدور مدارک تحصیلی جعلی می کردند 

که با اقدام دستگاه قضایی از فعالیت آن جلوگیری به عمل آمد.
وی بــا بیان اینکه تمام متهمان این پرونده تحت پیگرد قضایی 
قرار دارند، اظهار داشت: تحقیقات درخصوص شناسایی و دستگیری 

سایر افراد و عوامل دخیل در این امر ادامه دارد.

کشف10 تن مواد اولیه شوینده قاچاق 
در زنجان 

سرپرســت پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی 
استان زنجان گفت: 1۰ تن مواد اولیه شوینده قاچاق از سوی 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی این استان کشف و ضبط شد.

ســرهنگ یوسف اســماعیل زاده، افزود: ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی در مسیر ارتباطی زنجان - قزوین، به یک دستگاه کامیون 
حامل بار مظنون شده و با هماهنگی مقام قضایی به منظور بازرسی 

آن را متوقف کردند.
وی اظهار داشت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی در بازرسی از 
این کامیون، این مقدار مواد اولیه شــوینده قاچاق را که فاقد مجوز 
گمرکی بود کشــف و ضبط کردند که در این رابطه نیز یک نفر به 

عنوان متهم پرونده دستگیر شد.
سرپرست پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی استان زنجان 
با بیان اینکه کارشناســان ذی ربط ارزش این میزان کالای کشف و 
ضبط شــده را ســه میلیارد ریال اعلام کردند، گفت : متهم پس از 

تشکیل و تکمیل پرونده به مراجع ذی صلاح معرفی شد .
اســماعیل زاده، همچنین از کشــف و ضبط یک هزار و 33۵ 
حلقه لاستیک احتکار شده خبر داد و گفت: فروشنده، قصد فروش 
و یا عرضه لاســتیک های انبار شده را نداشت که با هماهنگی مقام 
قضایــی  انبار مورد نظر مورد بازرســی قرار گرفت و در نتیجه این 

مقدار لاستیک احتکار شده کشف و ضبط شد.
سرپرست پلیس امنیت اقتصادی استان زنجان، ارزش ریالی این 
لاستیک های کشف شده را برابر نظر کارشناسان بیش از ۷ میلیارد 
ریال اعلام کرد و گفت: متهم پس از تشــکیل و تکمیل پرونده به 

مرجع قضایی تحویل شد.

صفحه ۷
شنبه 5 مهر ۱۳۹۹
۸ صفر ۱44۲ - شماره ۲۲5۷۲

استاندار:

قرارگاه خاتم الانبیاء 
منشأ خدمات بسیاری 

در خوزستان بوده است
اهواز - خبرنگار کیهان:

تفاهم نامــه پــروژه خط یــک قطار 
قرارگاه  فرمانده  با حضور  اهواز  شــهری 
خاتم الانبیاء)ص(، اســتاندار خوزستان و 
جمعی از مسئولان میان قرارگاه سازندگی 
 خاتم الانبیاء)ص( و شــهرداری اهواز امضا 

شد.
استاندار خوزســتان در این آیین بیان کرد: 
قرارگاه ســازندگی خاتم الانبیــاء در این مدت 
منشأ خدمات بسیاری در کشور و خوزستان بوده 
است؛ در خوزستان یکی از شاهکارهای قرارگاه 

سازندگی احداث سد کرخه است.
غلامرضا شریعتی افزود: برای توانمندسازی و 
توانبخشی در راستای عدالت امکانات و خدمات، با 
قرارگاه سازندگی خاتم رایزنی می کنیم. در زمینه 
اجرای پروژه قطار شهری نیز باید کار موثری کنیم 
تا گره گذشــته باز شود و کار پیش برود؛ اجرای 
کار، نیازمند دقت و به کارگیری متخصصان است 

تا به نتیجه خوب برسیم.
رئیس کمیسیون عمران شورای شهر اهواز نیز 
در این مراسم با بیان اینکه ما در اهواز مشکلات 
متعددی داریم که از گذشته به ارث رسیده و به 
تعبیری تبدیل به زخم کهنه شده است، گفت: 
فرصت های بســیاری از دســت رفته است، اگر 
همین مترو در زمان خودش اجرا می شد ده سال 

پیش مردم از مترو استفاده می کردند.
محمدجعفر فلســفی تاکید کــرد: بار مالی 
سنگینی که این پروژه دارد منابع مالی شهرداری 
اســت که کفاف نمی دهد و از سرمایه ها هزینه 

می شود.
این عضو شورای شــهر افزود: 3۰۰ میلیارد 
تومان بــه عنوان کف هزینه ها در نظر گرفته اند 
امــا همه می دانیم با این 3۰۰ میلیارد نمی توان 
تحــول ایجــاد کرد چون وســعت کار بســیار 
 زیاد اســت بلکه تنها می تــوان تغییراتی ایجاد 

کرد.
فلســفی بیان داشت: اگر قرار است هزینه ها 
از طریق اوراق مشارکت هم تامین شود باز برای 

شهرداری تعهد ایجاد می کند.

اصفهان- خبرنگار کیهان:
رئیس دانشگاه صنعتی اصفهان گفت: هم 
اکنون در هر دقیقه 1۰۰ ماسک سه لایه توسط 
تولید و در  این دانشگاه  کارگاههای صنعتی 

اختیار مراکز درمانی قرار می گیرد.
سعید مدرس ابطحی افزود: از آغاز ویروس کرونا 
در کشور، ســتاد مقابله با این ویروس در دانشگاه 
صنعتی اصفهان تشکیل شد و برای رفع نیاز کشور 

اقدامات مؤثر و مثبتی را آغاز کرد.
رئیس دانشــگاه صنعتی اصفهان با بیان اینکه 
کارگاه های صنعتی دانشــگاه در نبود دانشجویان 
تبدیل به کارگاه ســاخت دستگاه تولید ماسک و 
ضدعفونی شده است تصریح کرد: طراحی و ساخت 
کابین های ضد عفونی کننده و دستگاههای تشخیص 
و همــکاری با متروی اصفهــان و نظارت بر توزیع 
درســت تولیدات مبارزه با کرونا از جمله اقدامات 
دانشــگاه اصفهان در مقابله با شیوع و پیشگیری از 

این ویروس بوده است.
وی این دانشگاه را جزء 13 دانشگاه بزرگ و یکی 
از ۵ دانشــگاه برتر فنی و مهندسی کشور خواند و 
گفت: در سال جدید تحصیلی این دانشگاه بصورت 
حضــوری و غیرحضوری کلاس هــای خود را دایر 
می کند و برای دانشجویان نیازمندی که دسترسی 

به اینترنت ندارند امکانات را فراهم ساخته است.

رئیس ناحیه پخش فرآورده های نفتی تایباد 
گفت: در ۶ ماه نخست امسال 1۰3 هزار و 3۰3 
لیتر انــواع فرآورده های نفتی قاچاق در مرز 
مشترک ایران و افغانستان در شرق خراسان 
رضوی کشــف شد که نسبت به مدت مشابه 

پارسال ۷۵ درصد کاهش داشت.
علیرضا یزدی نژاد این کشفیات را شامل گازوئیل، 
نفت ســفید و بنزین ذکر و بیان کرد: ارزش ریالی 
این میزان سوخت کشف شده افزون بر پنج میلیارد 
و 1۵۶ میلیون و 1۵۰ هزار ریال برآورد شده است.
رئیس ناحیه پخــش فرآورده های نفتی تایباد 
ادامه داد: جابه جایی جایگاه توزیع سوخت از منطقه 
1۷ شهریور به نقطه صفر مرزی ایران و افغانستان 
و عرضه ســوخت به ناوگان حمل و نقل افغانستان 
با قیمت و تعرفه مصوب به میزان هر لیتر ۶۰ هزار 
ریال از مهم ترین علل کاهش قاچاق سوخت به این 

کشور بوده است.
وی گفت: ۹۰ درصد این کشفیات از نوع گازوئیل 
و 1۰ درصد از نوع بنزین و نفت سفید بوده و سوخت 
قاچاق در سه حوزه هنگ مرزی، نیروی انتظامی و 

گمرک دوغارون تایباد کشف شده است.

قاچاق سوخت به افغانستان کاهش یافت

یزدی نژاد افزود: ۸۲ درصد این کشفیات در حوزه 
مرزبانی و نیروی انتظامی و 1۲ درصد دیگر در حوزه 

گمرک دوغارون بوده است.
وی ادامه داد: بزرگ ترین پرونده قاچاق سوخت 

در نیمه اول سال جاری به میزان ۹3۰ هزار لیتر بود 
که در قالب 31 کامیون سوخت کش از استان قم به 
مقصد افغانستان بارگیری شده بود و متهمین آن با 

تشکیل پرونده راهی مرجع قضایی شدند.

دانشگاه صنعتی اصفهان 
ماسک تولید می کند

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
مرکزی گفت: مهلت ارسال آثار به جشنواره 
مطبوعات این استان تا پایان مهرماه امسال 

تمدید شد.
افزود: مهلت  حجت الاسلام »عباس دانشی« 
آثار به جشنواره مطبوعات استان مرکزی تا پایان 
شهریورماه جاری بود اما به دلیل استقبال اصحاب 

رسانه این مهلت تمدید شد.
وی ادامه داد: جشــنواره مطبوعات اســتان 
مرکزی زیر نظر مستقیم معاونت مطبوعاتی وزارت 

فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار می شود. 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان مرکزی 
اضافه کرد: تمامی فعالان این عرصه می توانند در 
این جشنواره که پس از مدتی وقفه، امسال برگزار 

می شود، مشارکت داشته باشند. 
حجت الاسلام دانشی اظهار داشت: جشنواره 
مطبوعات فرصت ارزشمندی برای معرفی ظرفیت 

رسانه ای استان است و می طلبد فعالان این عرصه 
حضور پررنگی در جشنواره داشته باشند. 

دومین جشــنواره مطبوعــات، خبرگزاری ها 
و پایگاه هــای خبری اســتان مرکزی با شــعار 
 »رســانه در گام دوم انقــلاب اســلامی« برگزار 

می شود.
علاقه منــدان برای شــرکت در این دوره از 
جشــنواره می توانند آثار خود را که از تاریخ اول 
فروردیــن ۹۸ تــا 1۵ مرداد ۹۹ تولید شــده به 
 farhangiarak@farhangmail.ir آدرس 

ارسال کنند.
این جشنواره در ۲ بخش اصلی و ویژه برگزار و 
آیین اختتامیه نیز آبان ماه سال جاری پیش بینی 

شده است.
اســتان مرکزی دارای سه روزنامه، 3۲ هفته 
نامه، 11 دو هفته نامه، ۲۶ ماهنامه، سه ۲ ماهنامه، 

1۸ فصل نامه است.

مهلت ارسال آثار 
به جشنواره مطبوعات استان مرکزی تمدید شد

شهروندان  از  خوزستان  دامپزشکی  مدیرکل 
خواســت به دلیل مخاطرات بهداشتی، مرغ زنده 

مصرف نکنند.
مصطفی کنارکوهی افزود: افزایش نامتعارف بهای مرغ 
کشتار روز، سبب شده شماری سودجو که سلامتی مردم 
برای آنان اهمیت نــدارد مبادرت به عرضه مرغ زنده در 
خارج از شبکه کنند که این کار، خلاف قانون، مقررات و 

مصوبات شورای سلامت است.
وی بیــان کرد: تاکنون احــکام قضایی زیادی برای 
برچیــدن عرضه مرکز زنده در اهواز و برخی شــهرهای 
خوزســتان صادر شــده ولی به مرحله اجــرا و برخورد 

نرسیده است.
کنارکوهی با بیان اینکه برخورد بامعضل عرضه مرغ 
زنده در خوزستان نیازمند کار تیمی است و تنها از عهده 
دامپزشکی خارج است افزود: بهترین راه حل این معضل 
بهداشتی، ارتقای فرهنگ عمومی ، آگاه سازی از مضرات 

خرید مرغ زنده است.
مدیرکل دامپزشکی خوزستان با بیان اینکه اجراییات 
شهرداری و نیروی انتظامی  در این خصوص می توانند موثر 
باشند افزود: موضوع عرضه مرغ بارها در شورای سلامت 

خوزستان مطرح شده ولی پیگیری نمی شود.
مدیــرکل دامپزشــکی خوزســتان گفت:عرضــه 
غیربهداشــتی گوشــت قرمز در ورودی شمال اهواز که 
سال ها است ســابقه دارد تخلفی آشکار است و تاکنون 
قادر به جمع آوری قصابی های غیربهداشتی و فاقد پروانه 
نشــده ایم. کنارکوهی عرضه گوشــت قرمز و کشتار دام 
خارج از شــبکه در فضای آزاد و بدون استفاده از وسایل 
سرمایشی در مناطق بین راهی و کنارجاده ها را معضلی 
ریشه دار دانست و افزود:این مسئله می تواند سلامت مردم 

را با خطر جدی رو به رو سازد.
وی گفت: دامپزشکی بارها برای افراد سودجو پرونده 
قضایی تشــکیل داده ولی به نتیجه قاطع و مطلوب که 

موجب بازدارندگی شود نرسیده است.
کنارکوهی قیمت پایین گوشت قرمز غیربهداشتی را 
عاملی مهم و تعیین کننده در خرید برخی شهروندان بیان 
کرد و افزود: بیشتر دام هایی که به صورت غیرمجاز و خارج 
از محیط کشتارگاهی ذبح می شوند ناسالم و بیمار هستند 
و مصرف گوشت آنان برای سلامتی مردم خطرآفرین است.

هشدار دامپزشکی خوزستان: 

مردم مرغ زنده نخرند

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری همدان 
گفت: ایــن اداره کل متعهد به 2 هزار هکتار 
جنگل کاری و زراعت چوب در سالجاری شد.

اسفندیار خزائی افزود: سال گذشته ۲ هزار هکتار 
جنگل کاری و زراعت چوب در این اســتان صورت 
گرفت کــه به همین میزان هم امســال اداره کل 
منابع طبیعی و آبخیزداری همدان متعهد شده است.

مدیرکل منابع طبیعــی و آبخیزداری همدان 
اســتفاده از تــوان بخش خصوصی بــرای تقویت 

نهالستان ملایر عنوان  و اضافه کرد: هر یک از ادارات 
منابع طبیعی و آبخیزداری در کشور یک نهالستان 
زیــر مجموعه خود دارند و مجاز به واگذاری آن به 
بخش خصوصی نیســتند اما با نظر و تایید رییس 
سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور، می توان 

از توان بخش خصوصی نیز بهره گرفت.
وی توضیح داد: بر این اساس طرحی تهیه و پس 
از تایید کمیته فنی و در ادامه شورای عالی سازمان 
جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور، نهالستان ملایر 

2 هزار هکتار جنگلکاری در همدان انجام می شود
به مزایده گذاشته می شود.

مدیرکل منابع طبیعــی و آبخیزداری همدان 
ادامه داد: نهالســتان ملایر به وســعت 14 هکتار 
بوده و سالانه یک میلیون اصله نهال صنوبر و 3۰۰ 
هــزار اصله گونه های جنگلی نظیر انواع بادام، بادام 
وحشــی، بادام شیرین، ارژن، بلوط، داغداغان و بنه 

تولید می شود.
خزائی بیان کرد: با وجود وســعت 14 هکتاری 
نهالســتان ملایر هم اینک با توجه به میزان بودجه 
بخــش کمی  از ایــن ظرفیت مورد اســتفاده قرار 
می گیرد اما با اســتفاده از تــوان بخش خصوصی 
می توان بخــش زیادی از این نهالســتان را مورد 

استفاده قرار داد.
وی از افزایش ۲ برابری بودجه آبخیزداری ملایر  
خبــر داد و گفت: با توجه به کم آبی و کاهش آب 
سفره های زیرزمین به منظور تقویت منابع زیرزمینی 

بودجه طرح های آبخیزداری ملایر افزایش یافت.
مدیرکل منابع طبیعــی و آبخیزداری همدان 
خاطرنشــان کرد: امســال 3۰ میلیارد تومان برای 
اجرای طرح های آبخیزداری این اســتان اختصاص 
یافته اســت. خرایی با بیان اینکه طرح آبخیزداری 
امسال در ۲4 حوزه آبخیز همدان در حال اجرا است 
اظهار داشــت: اجرای طرح های آبخیزداری موجب 
استحصال ۲۸۰  میلیون متر مکعب آب و 4۸ هزار 

تن افزایش تولید علوفه در همدان شد.

هشت هزار و ۵۰۰ بسته تحصیلی از سوی 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( با عنوان 
»مشق احسان« برای توزیع بین دانش آموزان 
تحت حمایت کمیته امداد خراسان جنوبی 

اهدا شد.
مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 
خراســان جنوبی گفت: هر بسته تحصیلی شامل 
کیف، دفتر، مداد، خودکار، جامدادی، مدادرنگی، 
خط کش، لیوان و همچنین اقلام بهداشتی است.

سید مجتبی موســوی ارزش این بسته های 
تحصیلــی را بیــش از یــک میلیــارد و ۲۷۵ 

میلیــون تومان اعلام کرد و افــزود: این هدایا از 
نوشــت افزارهای ایرانی اســلامی و برای حمایت 
از تولید داخلی تهیه شــده کــه در قالب پویش 
مشق احسان به دانش آموزان زیر پوشش کمیته 
 امــداد امام خمینــی)ره( خراســان جنوبی اهدا 

می شوند.
وی با بیان اینکه بســته های تحصیلی کاملا 
رایگان در اختیار کمیته امداد قرار گرفته اســت 
خاطرنشــان کرد: طرح مشــق احسان به منظور 
جمع آوری نوشت افزار برای دانش آموزان نیازمند 

به صورت مشارکتی با خیران ادامه می یابد.

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 
خراســان جنوبی گفت: از ابتدای شیوع ویروس 
کرونا در کشور این نهاد در زمینه محرومیت زدایی 
و حمایــت از آســیب دیدگان از ویروس کرونا در 
مرحله اول رزمایش همدلی و احســان توزیع 1۷ 
هزار بسته غذایی یک ماهه را با ارزش پنج میلیارد 

تومان انجام داده است.
مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 
خراســان جنوبی ادامه داد: ماه گذشته ۲۲ سری 
جهیزیه در راســتای رزمایش همدلی به صورت 

رایگان در اختیار نیازمندان قرار گرفت.

8 هزار و ۵۰۰ بسته تحصیلی به دانش آموزان خراسان جنوبی اهدا شد

آغاز کوچ عشایر اردبیل 
اردبیل- خبرنگار کیهان:

مدیر کل امور عشایر استان اردبیل از آغاز کوچ 
پائیزه عشایر این استان خبر داد

معرفت  آذری گفت: کوچ پائیزه عشایر استان از اول 
مهر ماه آغاز و به مدت 1۰ روز ادامه خواهد داشت.

وی افزود: برای تأمین رفاه عشایر هماهنگی های لازم 
با ســایر نهادها و ادارات از جمله دامپزشکی، پلیس راه، 
هلال احمر و فرمانداری مشگین شهر انجام پذیرفته است.
وی گفت: به دلیل شرایط خاص از بابت احتمال شیوع 
کرونا توصیه می شــود که عشایر از کوچ پیاده  خودداری 
کنند و با اســتفاده از خودرو نسبت به جابجایی احشام 
و لوازم اقدام نمایند. وی گفت: برای خدمت به عشــایر 
کوچنده چندین گروه امدادی ثابت و سایر در مسیر کوچ 
مستقر شده اند. وی در پایان لزوم به همراه داشتن دفترچه 
شناسایی توسط عشــایر را مورد تأکید قرار داد و افزود: 
بیش از ۹۵ میلیارد ریال برای آبرسانی قشلاقات منطقه 

مغان و مشگین شهر اختصاص یافته است.

اردبیل- خبرنگار کیهان:
نمانیشــگاه رزمی فرهنگی دفــاع مقدس با 
محوریت عملیات کربلای ۵ در اردبیل برگزار شد.

در مراســم آغاز به کار این نمایشگاه که هم زمان با 
هفته دفاع مقدس انجام شد سردار جلیل بابازاده فرمانده 
ســپاه استان با بیان اینکه بدخواهان ایران اسلامی برای 
رســیدن به اهداف شوم خودشان ســعی دارند فرهنگ 

شهادت و ایثار فراموش شود افزود: نباید اجازه داد تا نام 
نیک مردان روزهای سخت فراموش شود. وی وجودامنیت 
را بزرگترین نعمتی دانست که اینک در سایه رشادت ها، 
از جان گذشــتگی ها و شجاعت های شهیدان برای مردم 
ایران فراهم شده است و افزود: اگر امنیت نباشد وجودهیچ 
نعمت دیگری معنا ندارد. وی افزود: مدیران و مسئولان 
باید همواره به این امر مهم توجه داشته باشند و محبت 

و خدمت به مردم بویژه اقشار محروم و آسیب پذیر جامعه 
را در اولویت قرار بدهند. مراســم افتتاح این نمایشگاه با 
حضور آیت الله عاملی نماینده ولی فقیه در استان و امام 
جمعه اردبیل و جمعی از مسئولان و ایثارگران انجام شد.

نمایشــگاه با محوریت عملیات کربلای ۵ و در محل 
باغ موزه دفاع مقدس اســتان در کرانه دریاچه شورابیل 

برگزار شد.

برگزاری نمایشگاه دفاع مقدس در اردبیل

مسئول سازمان بسیج رسانه کردستان 
گفت: خبرنگاران و اهالی رسانه  این استان 
می تواننــد تا 3۰ آذرماه امســال آثار خود 
را حداکثر در پنج بخش برای شــرکت در 

ششمین جشنواره ابوذر ارسال کنند.
توفیق مفاخری اظهار داشت: جشنواره در 1۰ 
محور برگزار خواهد شد که شامل مسائل صنفی 
خبرنگاران، کرونا و کمک مومنانه، جهش تولید و 
اقتصاد مقاومتی، بصیرت و دشمن شناسی، مبارزه 
با  تروریســم و خروج آمریــکا از منطقه، مبارزه با 
آســیب های اجتماعی، 4۰ سالگی دفاع مقدس، 

دستاوردهای انقلاب، بسیج و حوزه های اقدام ملی 
و امیدآفرینی است.

وی با  اشاره به اینکه بخش ویژه محور دهم با 
عنوان نقــش مرز در امنیت پایدار و نقش امنیت 
در توسعه استان نیز در جشنواره برگزار می شود، 
یادآور شــد: بخش های جشــنواره شــامل خبر، 
تیتر، گزارش، مصاحبه، اینفوگرافی، یادداشــت، 
 عکــس، کاریکاتــور، موشــنگرافی و فیلم کوتاه 

است.
مســئول بسیج رسانه کردســتان اضافه کرد: 
فعــالان رســانه ای علاقه مند به شــرکت در این 

جشنواره می توانند آثار خود را به صورت پی دی اف 
 و از طریق ســایت دبیرخانه جشــنواره به آدرس

www.aboozarha.ir ارسال کنند.
مفاخری افزود: آثار ارسالی باید در بازه زمانی 
آذر ۹۸ تا پایان آبان ۹۹ در رســانه های مکتوب و 

مجازی استان منتشر شده باشد.
وی بــا بیان اینکه هر خبرنگار می تواند در هر 
بخش پنج اثر به این جشنواره ارسال کند، تأکید 
کرد: در دوره پنجم جشنواره 4۵1 اثر به دبیرخانه 
ارسال شد که با توجه به افزایش بخش ها امیدواریم 

آثار بیشتری به جشنواره ارسال شود.

دعوت از خبرنگاران کردستانی برای شرکت در جشنواره ابوذر 


